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PASSONI P.

BALLORIANI 
M.

GIARDINO G.

PRE

REL

1REF

15/10/2021

15/11/2024

CC

UP

1 206/2021

Sezione: 1

ACERBO SALVATORE

PISCIONE GIANNI RESPINGE

-

237/2021

DI MARCO PAOLA
PAOLINI FABRIZIO

RULLI FABRIZIO

DI BALDASSARRE VINCENZO
DI CICCO PASQUALINA

ORDINANZA CAUTELA

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Tipo Ricorso: ORDINARIO

Oggetto: 

Note:
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PASSONI P.

BALLORIANI 
M.

GIARDINO G.

PRE

REL

1REF

09/09/2022

15/11/2024

CC

UP

2 227/2022

Sezione: 1

RULLI ALESSANDRA

RINUNCIA ALLA SOSPENSIVA

-

AVVOCATURA DISTRETTUALE 
DELLO STATO - L'AQUILA

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Tipo Ricorso: ORDINARIO

Oggetto: 

Note:
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PASSONI P.

BALLORIANI 
M.

LOMAZZI S.

PRE

CON

REL

29/07/2023

07/08/2023

18/08/2023

08/09/2023

10/11/2023

24/11/2023

26/01/2024

15/11/2024

CC

CC

CC

CC

UP

3 188/2023

Sezione: 1

D'ALTERIO AGOSTINO

 INTERLOCUTORIO/A

 ACCOGLIE FISSA CAMERA DI 
CONSIGLIO

 INTERLOCUTORIO/A

ACCOGLIE-FISSA CAMERA DI 
CONSIGLIO

INTERLOCUTORIO/A-FISSA 
CAMERA DI CONSIGLIO

FISSA UDIENZA PUBBLICA-NON 
LUOGO A PROVVEDERE

RESPINGE

-

92/2023

94/2023

96/2023

115/2023

155/2023

167/2023

23/2024

AVVOCATURA DISTRETTUALE 
DELLO STATO - L'AQUILA

AVVOCATURA DISTRETTUALE 
DELLO STATO - L'AQUILA

Tipo Ricorso: ORDINARIO

Oggetto: 

DECRETO CAUTELARE

DECRETO CAUTELARE

DECRETO CAUTELARE

ORDINANZA CAUTELA

ORDINANZA CAUTELA

ORDINANZA CAUTELA

ORDINANZA CAUTELA

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito
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PASSONI P.

BALLORIANI 
M.

LOMAZZI S.

PRE

CON

REL

14/06/2024

15/11/2024

CC

UP

4 123/2024

Sezione: 1

MARCHESE TOMMASO

RINVIO AD ALTRA DATA

-

DI MARCO PAOLA
PAOLINI FABRIZIO

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Note:

Tipo Ricorso: SILENZIO P.A. (ex art. 117 c.p.a.)

Oggetto: 

Note:
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PASSONI P.

BALLORIANI 
M.

LOMAZZI S.

PRE

CON

REL

29/07/2024

13/09/2024

15/11/2024

CC

UP

5 233/2024

Sezione: 1

VIZZARI GIORGIO

PARISI ROCCO  RESPINGE FISSA CAMERA DI 
CONSIGLIO

RINVIATO AL MERITO

-

157/2024

TROILO FAUSTO

DECRETO CAUTELARE

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Tipo Ricorso: RITO APPALTI (ex art. 120 c.p.a.)

Oggetto: 

Note:
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PASSONI P.

LOMAZZI S.

GIARDINO G.

PASSONI P.

LOMAZZI S.

GIARDINO G.

PRE

CON

REL

PRE

CON

REL

05/04/2024

15/11/2024

24/05/2024

15/11/2024

CC

UP

CC

UP

6

7

87/2024

145/2024

Sezione: 1

Sezione: 1

MARCHESE TOMMASO

FERRANTE TIZIANO

RESPINGE

-

ACCOGLIE-RINVIA AL MERITO-
INTERLOCUTORIO/A

-

106/2024

124/2024

ANTONUCCI VINCENZO

ROMANO VINCENZA

Tipo Ricorso: ORDINARIO 

Oggetto: 

ORDINANZA CAUTELA

ORDINANZA CAUTELA

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Merito

Note:

Tipo Ricorso: ORDINARIO

Oggetto: 

Note:
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PASSONI P.

LOMAZZI S.

GIARDINO G.

PRE

CON

REL

22/08/2024

03/09/2024

04/09/2024

05/09/2024

13/09/2024

15/11/2024

CC

UP

8 192/2024

Sezione: 1

MILILLI MAURIZIO

 ACCOGLIE FISSA CAMERA DI 
CONSIGLIO

 ACCOGLIE FISSA CAMERA DI 
CONSIGLIO

 REVOCA DECRETO

 ACCOGLIE FISSA CAMERA DI 
CONSIGLIO

ACCOGLIE-FISSA UDIENZA 
PUBBLICA

-

160/2024

164/2024

165/2024

166/2024

178/2024

DI PIERDOMENICO LUCIANA

MANTOVANI FRANCESCO MARIA

DECRETO CAUTELARE

DECRETO CAUTELARE

DECRETO CAUTELARE

DECRETO CAUTELARE

ORDINANZA CAUTELA

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Tipo Ricorso: RITO APPALTI (ex art. 120 c.p.a.)

Oggetto: 

Note:


