11-11-2024 01:16 PM Mod. UTL009-TAR



REPUBBLICA ITALIANA Tribunale Amministrativo Regionale dell' Abruzzo

Pescara

Ruolo Udienza Udienza Pubblica del 15/11/2024 SEZIONE PRIMA

Elenco completo dei magistrati facenti parte del collegio:

PASSONI PAOLO BALLORIANI MASSIMILIANO LOMAZZI SILVIO GIARDINO GIOVANNI

Ordine Ruolo	N. R. G	Parte	Avvocati	Magistrati		Udienze Precedenti		
Merito								
1	206/2021		ACERBO SALVATORE	PASSONI P.	PRE	15/10/2021 CC ORI	DINANZA	CAUTELA
Sezione:	1		PISCIONE GIANNI	BALLORIANI	REL	RESPINGE		
202201101	_			M. GIARDINO G.	15==	237/2021		
					1REF	15/11/2024 UP		
			DI MARCO PAOLA			-		
			PAOLINI FABRIZIO					
			RULLI FABRIZIO					
			DI BALDASSARRE VINCENZO					
			DI CICCO PASQUALINA					
Tipo R	icorso: ORDIN	IARIO						
Oggetto	o:							
Note:								

Pag.:

3

Tabella degli affari da chiamarsi in spedizione alla Udienza Pubblica del 15/11/2024 $$\operatorname{Ore}\ 10.00$$

Ordine Ruolo	N. R. G	Parte	Avvocati	Magistrati		Udienze Precedenti
Merito						
2	227/2022		RULLI ALESSANDRA	PASSONI P.	PRE	09/09/2022 CC
Sezione:	1		AVVOCATURA DISTRETTUALE	BALLORIANI M.	REL	RINUNCIA ALLA SOSPENSIVA
			DELLO STATO - L'AQUILA	GIARDINO G.	1REF	15/11/2024 UP
						_

Tipo Ricorso: ORDINARIO

Oggetto: Note:

Tabella degli affari da chiamarsi in spedizione alla Udienza Pubblica del 15/11/2024 $$\operatorname{Ore}\ 10.00$$

Ordine Ruolo	N. R. G	Parte	Avvocati	Magistrati	Udienze Precedenti
Merito					
	188/2023		D'ALTERIO AGOSTINO AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO - L'AQUILA AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO - L'AQUILA	PASSONI P. PR BALLORIANI CO M. LOMAZZI S. RE	E 29/07/2023 DECRETO CAUTELARE N INTERLOCUTORIO/A 92/2023 L 07/08/2023 DECRETO CAUTELARE ACCOGLIE FISSA CAMERA DI CONSIGLIO 94/2023 18/08/2023 DECRETO CAUTELARE INTERLOCUTORIO/A 96/2023 08/09/2023 CC ORDINANZA CAUTELA ACCOGLIE-FISSA CAMERA DI CONSIGLIO 115/2023 10/11/2023 CC ORDINANZA CAUTELA INTERLOCUTORIO/A-FISSA CAMERA DI CONSIGLIO 155/2023 24/11/2023 CC ORDINANZA CAUTELA FISSA UDIENZA PUBBLICA-NON LUOGO A PROVVEDERE 167/2023 26/01/2024 CC ORDINANZA CAUTELA RESPINGE
					23/2024 15/11/2024 UP
					-

Tipo Ricorso: ORDINARIO

Oggetto:

Pag.: 5

Ordine N. R. G Parte Avvocati Magistrati Udienze Ruolo Precedenti Note: Merito PRE 4 123/2024 MARCHESE TOMMASO PASSONI P. 14/06/2024 CC BALLORIANI CON RINVIO AD ALTRA DATA Sezione: 1 М. LOMAZZI S. REL DI MARCO PAOLA 15/11/2024 UP PAOLINI FABRIZIO Tipo Ricorso: SILENZIO P.A. (ex art. 117 c.p.a.) Oggetto: Note:

Pag.:	6
-------	---

Ordine Ruolo	N. R. G	Parte	Avvocati	Magistrati	Udienze Precedenti
Merito					
5 Sezione:	233/2024		VIZZARI GIORGIO PARISI ROCCO	PASSONI P. PRE BALLORIANI COM M. LOMAZZI S. REI	RESPINGE FISSA CAMERA DI CONSIGLIO 157/2024
			TROILO FAUSTO		13/09/2024 CC RINVIATO AL MERITO
					15/11/2024 UP -
Tipo Ri Oggetto Note:		APPALTI (ex art. 120 c.p.a.)			

Ordine Ruolo	N. R. G Parte	Avvocati	Magistrati	Udienze Precedenti
Merito				
6 Sezione:	87/2024 1	MARCHESE TOMMASO	PASSONI P. PRE LOMAZZI S. CON GIARDINO G. REL	05/04/2024 CC ORDINANZA CAUTELA RESPINGE 106/2024 15/11/2024 UP
		ANTONUCCI VINCENZO		-
Tipo R:	icorso: ORDINARIO			
Merito				
7 Sezione:	145/2024	FERRANTE TIZIANO ROMANO VINCENZA	PASSONI P. PRE LOMAZZI S. CON GIARDINO G. REL	
Tipo Ri Oggetto Note:	icorso: ORDINARIO			

Ordine Ruolo	N. R. G	Parte	Avvocati	Magistrati		Udienze Precedenti	
Merito							
8	192/2024		MILILLI MAURIZIO	PASSONI P.	PRE	22/08/2024	DECRETO CAUTELARE
g	4			LOMAZZI S.	CON	ACCOGLIE FI	SSA CAMERA DI
Sezione:	1			GIARDINO G.	REL	CONSIGLIO	
			DI PIERDOMENICO LUCIANA			160/2024	
						03/09/2024	DECRETO CAUTELARE
						ACCOGLIE FI	SSA CAMERA DI
			MANTOVANI FRANCESCO MARIA			164/2024	
						04/09/2024	DECRETO CAUTELARE
						REVOCA DECR	ETO
						165/2024	
						05/09/2024	DECRETO CAUTELARE
						ACCOGLIE FI	SSA CAMERA DI
						166/2024	
							C ORDINANZA CAUTELA
						ACCOGLIE-FIS: PUBBLICA	SA UDIENZA
						178/2024	
						15/11/2024 UE	P
						-	
Tipo Ri	icorso: RITO	APPALTI (ex art. 120 c.p.a.)					
Oggetto	o :						
Note:							